
TAKIMI XVIII VJETOR NDËRKOMBËTAR I INSTITUTIT ALB-SHKENCA 
18th ANNUAL MEETING OF THE ALB-SCIENCE INSTITUTE 

SEANCA PLENARE – Paneli IV

Sistemi arsimor dhe kërkimi shkencor – Inteligjenca Artificiale

=> E premtë, më 13.10.2023, ora 16:30 – 18:00 <=

Moderatori: 
Bajram Berisha

Universiteti i Prishtinës
Universiteti Teknik i Mynihut

Instituti Alb-Shkenca

Ilirjan Malollari
Akademia e shkencave e Shqipërisë

Shqipëri

Florian Kongoli
FLOGEN Technologies Inc. 

Kanadë

Kreshnik Hoti
Universiteti i Prishtinës

Kosovë

Violeta Nushi
Universiteti i Prishtinës

Kosovë
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